

materiale de constructii spital

I.D.: 44733660

Data publicarii	03.03.20	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.239,20 RON - 1.239,20 RON

Descriere: cablu 3x1,5 5,5 3,36 18,48 priza dubla 37 14,29 528,73 comutator 20 12,61 252,2 burghiu fi 8 1 2,52 2,52 burghiu fi 10 1 5,04 5,04 manusi 10 7,56 75,6 arzator 1 88,24 88,24 ceas butelie 1 8,4 8,4 furtun gaz 3 2,94 8,82 surub 2 0,67 1,34 saiba 20 0,25 5 cositor 1 31,94 31,94 pasta decapanta 1 33,61 33,61 diblu fi 8 19 0,17 3,23 burghiu fi 8 1 2,52 2,52 fburghiu fi 6 1 2,1 2,1 lacat 1 33,61 33,61 lacat 1 8,4 8,4 belciug 2 2,1 4,2 lacat 1 21,01 21,01 lacat 1 25,21 25,21 vopsea 4 13,45 53,8 diluant 2 7,56 15,12 pensula 2 5,04 10,08
